
 
 

 
 

 

O DIRETOR DA FUNDAÇÃO CULTURAL ABAETETUBENSE, no uso de suas atribuições 

legais cumprindo determinação legal do Art. 117 da Lei 14.133, resolve: 

 

DESIGNAR A SERVIDORA: 

 

 

Para atuar como fiscal de contrato sem prejuízos de suas funções para o acompanhamento 

e fiscalização da execução do instrumento contratual celebrado entre esta Fundação 

Cultural Abaetetubense e os futuros contratos por meio do Credenciamento cujo objeto: 

 

OBJETO CONTRATUAL: 

 

 

COM VIGÊNCIA: 

 

 
 
 

___________________________________________ 
FAUSTO JUNIOR MOREIRA FERNANDES   

Diretor da Fundação Cultural Abaetetubense 
Portaria nº 131/2025 

 

 

ROSIMEIRE GOMES ALMEIDA 

CPF: 984.312.772-20 

MATRÍCULA: 012580 

    
   

 

  

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS 
TÉCNICOS DE ASSESSORIA E CONSULTORIA CONTABIL DE NATUREZA SINGULAR NA 
AREA DE GESTAO PUBLICA, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA FUNDAÇÃO 
CULTURAL DO MUNICIPIO DE ABAETETUBA/PA. 

05 (cinco) meses, a contar da data de assinatura. 


		2025-07-09T10:30:43-0300
	FAUSTO JUNIOR MOREIRA FERNANDES:88458466287




